Департамент образования Администрации города Екатеринбурга
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 64
620149, г. Екатеринбург, ул. Громова 138а, тел 240-95-76, E-mail: soch64@eduekb.ru

ПРИКАЗ
30.09.2024										№ 536/1-о

   Об утверждении графика консультаций по подготовке к ГИА-2025 для обучающихся 9, 11-х классов на I полугодие 2024-2025 учебного года.

В целях дополнительного консультирования обучающихся по подготовке к ГИА-2025 на период 1-го полугодия

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график консультаций (Приложение № 1).
1. Заместителю директора Зелениной О.Ю. осуществлять контроль проведения консультаций.
1. Заместителю директора Литвину Ю.М. разместить графики консультаций на сайте МАОУ СОШ №64.
1. Классным руководителям 9-х и 11-х классов довести информацию до обучающихся и их законных представителей.
1. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 64						Н.Н. Бурляева

С приказом ознакомлены:
 Ф.И.О.                                 Подпись                            Дата

	Зеленина О.Ю.

	Литвин Ю.М.

	Кургаева Т.С.

	Гафарова Л.И.

	Лежнева Ю.В.

	Бутенко Т.В

	Назаренко М.Б.

	Симонок И.М.

	Лежнева Ю.В.

	Малышева О.Д.

	Матусевич Н.В.

	Мубаракшина А.В.

	Харламова Е.С.

	Пузачев С.А.

	Сафарян А.П.

	Шаньгина А.Е.

	Чухарева Ю.Ф.

	Ладейщикова Е.А.

Приложение
 к приказу № 536/1-о
от 30.09.2024г.
График проведения дополнительных занятий и консультаций
по подготовке к ОГЭ-2025.
	Класс
	Учебный предмет
	День проведения
	Время
	ФИО учителя

	9а
	Русский язык
каб.204
	Среда
	13.30
	Чухарева Ю.Ф.

	9б
	Русский язык
каб.208
	Пятница
	14.15
	Матусевич Н.В.

	9в
	Русский язык
каб.209
	Вторник
	14.30
	Малышева О.Д.

	9д

	Среда
	15.30

	9г

	Понедельник
	15.30

	9а,б,в,г,д
	Математика
каб.407
	Среда
	14.30
	Зеленина О.Ю.

	Пятница
	17.30
	Зеленина О.Ю.

	Суббота
	12.30
	Зеленина О.Ю.

	9а,б,в,г,д
	Математика
каб.405
	Понедельник
	14.30
	Симонок И.М.

	Среда
	14.30
	Симонок И.М.

	9а,б,в
	Английский язык

	Пятница
	15.30-16.10
	Гафарова
Л.И.

	9а,б,в,г,д
	Информатика
каб.202
	Понедельник
Вторник
Четверг
	14.30
15.30
14.30
	Ладейщикова Е.А.

	9а,б,в,г,д
	Биология
каб.213
	Вторник
	17.15-18.35
	Лежнева Ю.В.

	9а,бг,д
	География
каб.403
	Вторник

	14.30-15.10
	Харламова Е.С.

	9в

	Четверг

	15.10

	9а,б,г,д
	Химия
каб.216
	Вторник
	14.30-15.10
	Пузачев С.А.

	9в

	15.10-16.00

	9а,б,в,г,д
	Физика
каб.214
	Пятница
	14.30-16.20
	Шаньгина А.Е.

	9а,б,в,г,д
	Обществознание
каб.404
	Понедельник
	14.30-15.10
	Мубаракшина А.В.

	9а,б,в,г,д
	История
каб.404
	Четверг
	14.30-15.10
	Мубаракшина А.В.

График проведения дополнительных занятий и консультаций
по подготовке к ЕГЭ-2025.
	Класс
	Учебный предмет
	День проведения
	Время
	ФИО учителя

	11а
	Русский язык
каб.208
	четверг
	14.20
	Матусевич Н.В.

	11б
	Русский язык
каб.208
	четверг
	15.20
	Матусевич Н.В.

	11а
	Математика
	пятница
	11.50-12.30
	Кургаева Т.С.

	11а
	Химия
каб.216
	среда
	14.30-15.50
	Пузачев С.А.

	11б

	11а
	Биология
каб.213
	понедельник
	16.20-17.00
	Лежнева Ю.В.

	11б

	среда
	16.20-17.00

	11а
	Физика
каб.214
	суббота
	11.00
	Шаньгина А.Е.

	11б

	11б
	Обществознание
каб.401
	понедельник
	13.30-15.10
	Бутенко Т.В.

	11б
	История
каб.401
	пятница
	13.30-15.10
	Бутенко Т.В.

[bookmark: _GoBack]